檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：吳宜真

聯絡電話：04-7232105#3031

電子信箱：ejwu013@cc.ncue.edu.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國106年8月2日

發文字號：環中字第1062000041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.1

07.178.61/DL) 識別碼：Y5YKK7HB(A095K0000Q106200004100-1.pdf)

主旨：本校環境教育中心辦理「環境教育33小時核心科目研習假

日班及平日班」，招生資訊如附件，敬請惠允公告，並鼓

勵所屬踴躍報名參加。

說明：

一、旨揭「環境教育33小時核心科目研習假日班及平日班」，

自即日起開放預先報名。

二、招生對象：1.對環境教育有興趣者。2.欲以學歷申請環境

教育教學、行政人員認證者。3.欲以經歷申請環境教育行

政人員者。

三、招生資訊如附件或至本校環境教育中心網頁http://webad

min.ncue.edu.tw/er10/→活動報名→選擇班別。

四、聯絡人及電話：吳宜真小姐，04-7232105分機3031。Emai

l：eec@cc2.ncue.edu.tw。

正本：公私立大專校院、各縣市政府教育局、教育部環境保護小組、經濟部水利署、經

濟部工業局工業區環境保護中心、行政院農業委員會特有生物研究保育中心、行

政院農業委員會、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會水土保持局、行

政院國軍退除役官兵輔導委員會榮民森林保育事業管理處、南投縣政府環境保護

局、交通部環境保護小組、宜蘭縣政府環境保護局、屏東縣政府環境保護局、嘉

義市政府環境保護局、嘉義縣環境保護局、基隆市環境保護局、彰化縣環境保護

5

E01060008425

■■■■■■體健科 ■■■■■■■收文:106/08/02

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

局、臺中市政府環境保護局、新北市政府環境保護局、新竹縣政府環境保護局、

新竹市環境保護局、臺北市政府環境保護局、臺南市政府環境保護局、高雄市政

府環境保護局、桃園市政府環境保護局、苗栗縣政府環境保護局、雲林縣環境保

護局、臺東縣環境保護局、花蓮縣環境保護局、桃園市政府農業局、新北市政府

農業局、臺中市政府農業局、臺南市政府農業局、高雄市政府農業局、財團法人

主婦聯盟環境保護基金會、財團法人資源及環境保護服務基金會、中華民國溪流

環境協會、台灣生態教育推廣協會、台灣蠻野心足生態協會、民享環境生態調查

有限公司、民翔環境生態研究有限公司、社團法人台灣生態城市暨國土規劃學會

、台灣蝴蝶保育學會、觀察家生態顧問有限公司、黑潮環境生態顧問有限公司、

中華民國環境教育學會、財團法人台北市野鳥協會、苗栗縣環境教育推廣協會、

友達光電股份有限公司、台灣環境保護聯盟、社團法人中華民國荒野保護協會

副本：本校環境教育中心 2017-08-02
10:00:48